74HC164
www.sungine.com                     2016-06-15                       74HC164-V12
- 1 -
8 位移位寄存器
 概述
GC74HC164 是采用高速硅栅门技术，符合高噪音容限和低功耗标准的 CMOS 集成电路技术。与低功率的
肖特基器件兼容。
8 位移位寄存器的门可进行连续的输入和清除操作。寄存器的每一位都是一个 D 型主从触发器。输入

2.541.52＋0.3/-00.46±0.08
TSSOP14L 封装尺寸图
 订货信息
订货型号 供货方式
74HC164AD DIP14 封装,塑胶管装,每管 25 只.
74HC164AP SOP 封装,塑胶管装,每管 50 只.
74HC164AP TSSOP14L 封装，塑胶管装,每管 60 只.
 文档修改记录
更改版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V11 增加订货信息 AYH@20121121
V12 统一模板，增加 TSSOP14L
的封装信息
wyq@20160615
4
.4
6
.4
0.65 0.24
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Counter Shift Registers category:
Click to view products by  Sungine manufacturer:
Other Similar products are found below :
CD4031BE  CD4034BE  NLV74HC165ADTR2G  5962-9172201M2A  MC100EP142MNG  MC100EP016AMNG  MC74LV594ADR2G
NLV14094BDTR2G  NLV74HC589ADR2G  AiP74HC595TA16.TR  SN74LS295BN  AIP74HC164TA14.TR  TM74HC164  74HC164D
AiP74HC165SA16.TR  74HC573D  AiP74HC165TA16.TR  XL74HC597-TS  74HC164MT/TR  XL74HC595TS  74HC595DMT/TR
CD4094DMT/TR  74HC595D(MS)  CD4094DM/TR  74HC164D  GN165D  74HC595DM/TR  AIP74HC595SA.TR  XL4021B
74HC164D(MS)  74HC595MT/TR  XL74HC165-TS  74HC595D  74HC595D  74HC595D.  74HCT595BQ  RS595SXTSS16
Aip74HC595SA16.TR  SN74LS164DR-HXY  74HC164DR  RS595SXS16  74HC165-HXY  RS164XQ  GN74HC595D  74HC164DRG
XD74HC165  SN74LV165AQWBQBRQ1  AiP74HC4094SA16.TR  HX74HC595IDRG  CD4094DN